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ANEXO VI-A

v

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2022

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:
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_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
, p B>
Outros Recursos ndo Vinculados | 234 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | VICENTE JOSE DE SOUZA IRMA % %
Outros Recursos nao Vinculados | 235 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | OTILIA DE SOUZA GUIA 9 ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados | 195 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | JORGE VITOR BARRETO ARAUJ g %
Outros Recursos ndo Vinculados | 196 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | LEONARDO ELY Q ﬁ
=3
Outros Recursos ndo Vinculados | 198 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | MARIANNA CAVALCANTI PON1 | m
o O
Outros Recursos ndo Vinculados | 166 18/01/2013 18/01/2013 10.122.1001.2001.0000 | IPSEG g_ g
Q
Outros Recursos ndo Vinculados | 237 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | ADEGILSON JOSE DE FARIAS % 5
Outros Recursos ndo Vinculados | 311 01/03/2013 01/03/2013 10.301.1005.2206.0000 [ UNIAO AUTO PECAS LTDA - ME % ,:E
9 T
Outros Recursos ndo Vinculados | 317 01/03/2013 01/03/2013 10.302.1014.2014.0000 | JOSEANE COELHO FERREIRA % (@]
et
Outros Recursos ndo Vinculados | 326 01/03/2013 01/03/2013 10.302.1014.2014.0000 | ERIKA GONCALVES DA SILVA % g
8
Outros Recursos nao Vinculados | 343 01/03/2013 01/03/2013 10.302.1014.2014.0000 | MARCELA AUSTREGESILO DE )\ a )Z>
QO
Outros Recursos nao Vinculados | 293 01/03/2013 01/03/2013 10.302.1014.2014.0000 [ DETRAN-PE g m
Outros Recursos nao Vinculados | 490 01/04/2013 01/04/2013 10.122.1001.2201.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA I é
©
Outros Recursos ndo Vinculados | 509 01/04/2013 01/04/2013 10.122.1001.2201.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA § E
_'
Outros Recursos ndo Vinculados | 498 01/04/2013 01/04/2013 10.122.1001.2201.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA g 8
Outros Recursos ndo Vinculados | 478 01/04/2013 01/04/2013 10.122.1001.2201.0000 | DELICATESSEN E CONVENIENC 'é"’ g
N m
Outros Recursos ndo Vinculados | 466 01/04/2013 01/04/2013 10.302.1014.2014.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA g g
Outros Recursos nao Vinculados | 526 01/04/2013 01/04/2013 10.122.1001.2201.0000 [ AIR LIQUIDE BRASIL LTDA a
Outros Recursos ndo Vinculados | 651 13/05/2013 13/05/2013 10.122.1001.2201.0000 | MARINALVA PIRES DA SILVA E E
>
Outros Recursos ndo Vinculados | 712 18/06/2013 18/06/2013 10.122.1001.2201.0000 | LIVRARIA & PAPELARIA CASA 1
Outros Recursos nao Vinculados | 835 01/08/2013 01/08/2013 10.302.1014.2014.0000 | L A INFORMATICA LTDA - EPP
Outros Recursos nao Vinculados | 890 29/08/2013 29/08/2013 10.301.1005.2206.0000 [ FERNANDO ALEXANDRE BEZEI
Outros Recursos nao Vinculados | 913 03/09/2013 03/09/2013 10.302.1014.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ]
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
Outros Recursos ndo Vinculados | 953 17/09/2013 17/09/2013 10.122.1001.2201.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU %
Outros Recursos ndo Vinculados | 1141 19/12/2013 19/12/2013 10.302.1014.2014.0000 | ZE ANTONIO & RAPHAEL REFRI ;g ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados | 1145 30/12/2013 30/12/2013 10.122.1001.2201.0000 | IPSEG g %
Outros Recursos ndo Vinculados | 1144 31/12/2013 31/12/2013 10.122.1001.2201.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados | 291 03/03/2014 03/03/2014 10.122.0021.2228.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMA ‘é' m
Outros Recursos ndo Vinculados | 515 30/06/2014 30/06/2014 10.302.0428.2318.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] g §
Outros Recursos ndo Vinculados | 566 30/06/2014 30/06/2014 10.122.0021.2228.0000 | DELICATESSEN E CONVENIENC % 5
Outros Recursos ndo Vinculados | 126 30/06/2014 30/06/2014 10.305.0428.2322.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | % ,:E
Outros Recursos ndo Vinculados | 299 30/06/2014 30/06/2014 10.122.0021.2228.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] % 15_1
Outros Recursos ndo Vinculados | 120 30/06/2014 30/06/2014 10.122.0021.2228.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | % g
Outros Recursos ndo Vinculados | 572 30/06/2014 30/06/2014 10.302.0428.2318.0000 | JARDIM E CARVALHO COMERC Z )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados | 447 30/06/2014 30/06/2014 10.301.0428.2314.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 8 E
Outros Recursos ndo Vinculados | 516 30/06/2014 30/06/2014 10.302.0428.2317.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] § é
Outros Recursos ndo Vinculados | 446 30/06/2014 30/06/2014 10.301.0428.2306.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | % E
Outros Recursos ndo Vinculados | 245 30/06/2014 30/06/2014 10.301.0428.2313.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] g g
Outros Recursos ndo Vinculados | 105 30/06/2014 30/06/2014 10.302.0428.2316.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 'é"’ g
Outros Recursos ndo Vinculados | 605 24/07/2014 24/07/2014 10.302.0428.2316.0000 | ELEVADORES LIDER LTDA - ME g‘ Q
Outros Recursos ndo Vinculados | 607 28/07/2014 28/07/2014 10.122.0021.2228.0000 | JARDIM E CARVALHO COMERC a
Outros Recursos ndo Vinculados | 612 30/07/2014 30/07/2014 10.302.0428.2316.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA L1 z
Outros Recursos ndo Vinculados | 608 30/07/2014 30/07/2014 10.302.0428.2316.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA L1 >
Outros Recursos ndo Vinculados | 610 30/07/2014 30/07/2014 10.302.0428.2316.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA L1
Outros Recursos ndo Vinculados | 627 01/08/2014 01/08/2014 10.122.0021.2228.0000 | IPSEG
Outros Recursos ndo Vinculados | 646 13/08/2014 13/08/2014 10.302.0428.2316.0000 | SET COMERCIO E SERVICOS LT
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_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
B>
Outros Recursos ndo Vinculados | 267 01/10/2014 01/10/2014 10.122.0021.2228.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTLC % %
Outros Recursos ndo Vinculados | 688 20/10/2014 20/10/2014 10.122.0021.2228.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9 ﬁ
Outros Recursos nao Vinculados | 748 21/11/2014 21/11/2014 10.301.0432.2325.0000 [ INSTITUTO DE PESOS E MEDID/ g %
Outros Recursos ndo Vinculados | 764 21/11/2014 21/11/2014 10.301.0428.2308.0000 | INSTITUTO DE PESOS E MEDID/ Q ﬁ
=3
Outros Recursos ndo Vinculados | 389 21/11/2014 21/11/2014 10.122.0021.2228.0000 | COMPESA | E
o O
Outros Recursos ndo Vinculados | 752 21/11/2014 21/11/2014 10.122.0021.2228.0000 | INSTITUTO DE PESOS E MEDID/ g_ g
Q
Outros Recursos ndo Vinculados | 771 21/11/2014 21/11/2014 10.122.0021.2228.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % 5
Outros Recursos ndo Vinculados | 626 01/12/2014 01/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | IPSEG % ,:E
9 T
Outros Recursos ndo Vinculados | 788 02/12/2014 02/12/2014 10.301.0428.2308.0000 | INSTITUTO DE PESOS E MEDID/ % (@]
et
Outros Recursos ndo Vinculados | 785 02/12/2014 02/12/2014 10.301.0428.2308.0000 | INSTITUTO DE PESOS E MEDID/ % g
8
Outros Recursos ndo Vinculados | 786 02/12/2014 02/12/2014 10.301.0428.2308.0000 | INSTITUTO DE PESOS E MEDID/ a )Z>
QO
Outros Recursos ndo Vinculados | 370 02/12/2014 02/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | L A INFORMATICA LTDA - EPP g m
Outros Recursos ndo Vinculados | 685 02/12/2014 02/12/2014 10.302.0428.2316.0000 | COMPESA I é
©
Outros Recursos ndo Vinculados | 254 02/12/2014 02/12/2014 10.302.0428.2318.0000 | COMPESA g E
_'
Outros Recursos ndo Vinculados | 812 08/12/2014 08/12/2014 10.301.0428.2206.0000 | COMPESA g 8
Outros Recursos ndo Vinculados | 677 09/12/2014 09/12/2014 10.302.0428.2316.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DI 'é"’ g
¢ N
Outros Recursos ndo Vinculados | 826 10/12/2014 10/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] g g
Outros Recursos ndo Vinculados | 835 19/12/2014 19/12/2014 10.302.1014.2014.0000 | JULIANA MARIA DOS SANTOS a
Outros Recursos ndo Vinculados | 837 19/12/2014 19/12/2014 10.302.0428.2317.0000 | DEYVISON SEBASTIAO DA SILV E
>
Outros Recursos ndo Vinculados | 745 21/12/2014 21/12/2014 10.301.0428.2304.0000 | INSTITUTO DE PESOS E MEDID/
Outros Recursos ndo Vinculados | 917 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERM
Outros Recursos ndo Vinculados | 918 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERM
Outros Recursos ndo Vinculados | 946 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2313.0000 | COMPESA
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Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
Outros Recursos ndo Vinculados | 930 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2313.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A %
Outros Recursos ndo Vinculados | 940 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2314.0000 | COMPESA ;g ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados | 947 31/12/2014 31/12/2014 10.302.0428.2316.0000 | COMPESA g %
Outros Recursos ndo Vinculados | 910 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | IPSEG g ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados | 914 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | IPSEG ‘é' E
Outros Recursos ndo Vinculados | 912 31/12/2014 31/12/2014 10.303.0428.2318.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] g §
Outros Recursos ndo Vinculados | 944 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2313.0000 | COMPESA % 5
Outros Recursos ndo Vinculados | 1260 18/09/2015 18/09/2015 10.302.0428.2316.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS A 41.360,89 % ,:E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 78 02/01/2012 02/01/2012 10.302.1014.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] % 15_1
Recursos nao Vinculados de Impc | 93 02/01/2012 02/01/2012 10.301.1005.2006.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | % g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 75 02/01/2012 02/01/2012 10.304.1019.2019.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] (i )Z>
Recursos nao Vinculados de Impc | 68 02/01/2012 02/01/2012 10.122.1001.2228.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 8 E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 52 02/12/2012 02/12/2012 10.302.1014.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] § é
Recursos ndo Vinculados de Impc | 57 02/01/2013 02/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | COMPESA § E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 18 02/01/2013 02/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | CAMILA QUEIROGA DA SILVEIF g g
Recursos nao Vinculados de Impc | 41 02/01/2013 02/01/2013 10.305.1019.2019.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A %J g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 47 02/01/2013 02/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A %‘ Q
Recursos néo Vinculados de Impc | 118 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARD a
Recursos nao Vinculados de Impc | 131 18/01/2013 18/01/2013 10.122.1001.2001.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU z
Recursos niao Vinculados de Impc | 127 18/01/2013 18/01/2013 10.122.1001.2001.0000 | FIORI VEICOLO S.A >
Recursos nao Vinculados de Impc | 24 02/01/2014 02/01/2014 10.305.0428.2322.0000 | CELPE
Recursos nao Vinculados de Impc | 62 06/02/2014 06/02/2014 10.122.0021.2228.0000 | IPSEG
Recursos nao Vinculados de Impc | 38 14/04/2014 14/04/2014 10.303.0428.2319.0000 | COMPESA
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_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
£
Recursos néo Vinculados de Impc | 61 30/04/2014 30/04/2014 10.122.0021.2228.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 129 30/06/2014 30/06/2014 10.303.0428.2320.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 9 ﬁ
Recursos néo Vinculados de Impc | 128 30/06/2014 30/06/2014 10.304.0428.2321.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | g %
Recursos nao Vinculados de Impc | 124 30/06/2014 30/06/2014 10.122.0021.2228.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] Q ﬁ
=3
Recursos néo Vinculados de Impc | 110 30/06/2014 30/06/2014 10.301.0428.2307.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 8 m
B o O
Recursos ndo Vinculados de Impc | 114 30/06/2014 30/06/2014 10.301.0428.2303.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | ° g
Q
Recursos ndo Vinculados de Impc | 83 04/08/2014 04/08/2014 10.302.0428.2316.0000 | DIAGNOCEL COMERCIO E REPR % 5
Recursos ndo Vinculados de Impc | 70 06/08/2014 06/08/2014 10.302.0428.2316.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APAF % ,:E
9 T
Recursos nao Vinculados de Impc | 153 11/08/2014 11/08/2014 10.302.0428.2316.0000 | PREVENT ELEVADORES E MAQ % o
et
Recursos nao Vinculados de Impc | 137 03/10/2014 03/10/2014 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA % g
8
Recursos nao Vinculados de Impc | 30 05/11/2014 05/11/2014 10.302.0428.2318.0000 | CELPE a )Z>
S O
Recursos nao Vinculados de Impc | 33 28/11/2014 28/11/2014 10.301.0428.2303.0000 | COMPESA g m
Recursos ndo Vinculados de Impc | 46 02/12/2014 02/12/2014 10.301.0428.2313.0000 | COMPESA I é
o)
Recursos néo Vinculados de Impc | 151 03/12/2014 03/12/2014 10.303.0428.2319.0000 | ZALDO VENANCIO TABOSA % E
_'
Recursos nao Vinculados de Impc | 43 03/12/2014 03/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | COMPESA g 8
Recursos nao Vinculados de Impc | 36 10/12/2014 10/12/2014 10.302.0428.2317.0000 | COMPESA %J g
Xm
Recursos ndo Vinculados de Impc | 214 02/01/2020 30/12/2020 10.301.1007.2464.0000 | ADEMIR NUNES PERGHER 2.050,00 g 8
Recursos néo Vinculados de Impc | 215 02/01/2020 30/12/2020 10.301.1007.2464.0000 | YSLEIDYS LOMBILLO PERALTA 2.050,00 a
Recursos nao Vinculados de Impc | 163 02/01/2020 03/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | BAZE CONSULTORIA LTDA ME 10.450,00 <
>
Recursos néo Vinculados de Impc | 1016 29/04/2020 30/12/2020 10.301.1007.2464.0000 | ALBA MEIRELES DE FREITAS LI 1.025,00
Recursos nao Vinculados de Impc | 1997 30/10/2020 03/11/2020 10.301.1003.2452.0000 | JOSE DE OLIVEIRA MATOS JUN] 19.500,00
Recursos néo Vinculados de Impc | 2019 03/11/2020 06/11/2020 10.301.1003.2452.0000 | JOSE DE OLIVEIRA MATOS JUN! 25.000,00
Recursos nao Vinculados de Impc | 2044 11/11/2020 11/12/2020 10.302.1004.2544.0000 | M P FEIJO MORAES MANUTEN(C 2.575,84
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_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
£
Recursos néo Vinculados de Impc | 2087 25/11/2020 10/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | JOSE DE OLIVEIRA MATOS JUN! 10.410,00 % %
Recursos nao Vinculados de Impc | 2392 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | M P FEIJO MORAES MANUTEN(C 2.981,94 9 ﬁ
Recursos néo Vinculados de Impc | 2393 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | M P FEIJO MORAES MANUTEN( 18.703,88 g %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 93 04/01/2021 26/11/2021 10.122.1002.2300.0000 | IPSEG 7.305,00 Q ﬁ
=3
Recursos nao Vinculados de Impc | 92 04/01/2021 26/11/2021 10.122.1002.2300.0000 | IPSEG 1.702,80 | E
o O
Recursos nao Vinculados de Impc | 81 04/01/2021 27/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | INSS 41.033,71 g_ g
Q
Recursos ndo Vinculados de Impc | 394 15/02/2021 18/02/2021 10.122.1002.2300.0000 | W L DA SILVA PEREIRA EIRELI 1.200,00 % E
Recursos néo Vinculados de Impc | 395 15/02/2021 21/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | BARBOSA & COUTO ADVOGAD 10.000,00 % ,:E
9 T
Recursos nao Vinculados de Impc | 421 22/02/2021 26/11/2021 10.302.1004.2454.0000 | IPSEG 5.908,65 E (@)
et
Recursos nido Vinculados de Impc | 711 24/03/2021 27/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | IPSEG 9.913,50 % g
8
Recursos ndo Vinculados de Impc | 712 24/03/2021 26/11/2021 10.301.1003.2452.0000 | IPSEG 61.435,19 a )Z>
QO
Recursos nao Vinculados de Impc | 768 01/04/2021 24/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | CELPE 108,17 g m
Recursos nao Vinculados de Impc | 855 20/04/2021 06/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 1.396,00 I é
o)
Recursos néo Vinculados de Impc | 858 20/04/2021 15/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 3.839,00 g E
_'
Recursos ndo Vinculados de Impc | 918 30/04/2021 29/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | MARIA ALEXANDRE DE SOUZA 4.000,00 g 8
Recursos néo Vinculados de Impc | 919 30/04/2021 29/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | START ADMINISTRACAO E PAR 5.800,00 'é"’ g
Xm
Recursos nao Vinculados de Impc | 921 30/04/2021 29/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | RAPHAELA LAPENDA GOMES C 8.500,00 g 8
Recursos néo Vinculados de Impc | 922 30/04/2021 29/12/2021 10.305.1008.2548.0000 | SANDRA MARIA DE MORALIS SII 1.615,89 a
Recursos nao Vinculados de Impc | 1024 18/05/2021 29/12/2021 10.302.1004.2547.0000 | CECILIA GERALDA TEIXEIRA Al 4.500,00 E
>
Recursos néo Vinculados de Impc | 1147 31/05/2021 29/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | ROSANGELA MARIA JARDIM Dt 2.000,00
Recursos nao Vinculados de Impc | 1552 29/07/2021 13/12/2021 10.302.1004.2547.0000 | CELPE 390,30
Recursos néo Vinculados de Impc | 1621 05/08/2021 20/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | COMAPE - COMERCIO DE ALIM 504,00
Recursos nao Vinculados de Impc | 1773 31/08/2021 27/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 154,00
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9]
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
£
Recursos néo Vinculados de Impc | 1807 03/09/2021 31/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 3.218,00 % %
Recursos nao Vinculados de Impc | 1965 05/10/2021 26/11/2021 10.302.1004.2454.0000 | IPSEG 24.429.,44 9 ﬁ
Recursos néo Vinculados de Impc | 2081 03/11/2021 03/11/2021 10.302.1004.2547.0000 | BGM DESENTUPIDORA EIRELI 1.200,00 g %
Recursos nao Vinculados de Impc¢ | 2115 11/11/2021 08/12/2021 10.303.1005.2601.0000 | CELPE 575,71 Q ﬁ
=3
Recursos nao Vinculados de Impc | 2120 11/11/2021 27/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | INSS 18.675,17 | E
o O
Recursos nao Vinculados de Impc | 2200 02/12/2021 14/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | CELPE 1.643,26 g_ g
Q
Recursos nao Vinculados de Impc | 2212 07/12/2021 07/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | GLID MEDICAL PRODUTOS PAR 207,14 % 5
Recursos néo Vinculados de Impc | 2262 09/12/2021 29/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | MATEUS DE BARROS SOCIEDAI 8.500,00 % ,:E
, - I
Recursos nao Vinculados de Impc¢ | 2289 13/12/2021 16/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILV 553,20 % o
et
Recursos néo Vinculados de Impc | 2283 13/12/2021 14/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | CELPE 4.409,05 % g
8
Recursos nao Vinculados de Impc | 2307 14/12/2021 15/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | ANDRESSA CALINA TAVARES # 255,00 a )Z>
QO
Recursos néo Vinculados de Impc | 2308 14/12/2021 16/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | ANDRESSA CALINA TAVARES 2 345,00 ?ﬁ- m
Recursos nao Vinculados de Impc | 2318 20/12/2021 20/12/2021 10.302.1004.1187.0000 | MOC SERVICOS DE CONSTRUC! 24.954,37 I é
©
Recursos néo Vinculados de Impc | 2317 20/12/2021 20/12/2021 10.302.1004.1187.0000 | MOC SERVICOS DE CONSTRUC! 46.083,74 § E
, —
Recursos nao Vinculados de Impc | 2354 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILV 272,40 g 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 95 04/01/2021 27/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | IPSEG 7.336,80 'é"’ g
N m
Transferéncias Fundo a Fundo de | 85 04/01/2021 27/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | INSS 95.060,30 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 625 03/03/2021 23/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUS 3.129,94 a
Transferéncias Fundo a Fundo de | 709 24/03/2021 29/12/2021 10.301.1003.2541.0000 | LUIS MARTINS LOPES 600,00 E
>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 708 24/03/2021 29/12/2021 10.301.1003.2541.0000 | EMILIA MARIA GOMES DUTRA 904,75
Transferéncias Fundo a Fundo de | 707 24/03/2021 29/12/2021 10.301.1003.2541.0000 | JOSENILDO SEVERINO DOS SAM 1.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 710 24/03/2021 29/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | ROSA MARIA DE ARRUDA 2.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 704 24/03/2021 29/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | MARIA SOCORRO FERREIRA SA 2.500,00
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9]
S
c
3
2
5
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
£
Transferéncias Fundo a Fundo de | 703 24/03/2021 29/12/2021 10.301.1003.2541.0000 | ISAIRA DE CAMPOS TEIXEIRA ] 3.000,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 705 24/03/2021 29/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | VALTEMIR ZACARIAS DE OLIVI 1.498,57 S ﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo de | 856 20/04/2021 06/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 11.783,50 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 854 20/04/2021 07/12/2021 10.302.1004.2454.0000 [ ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 17.472,00 Q ﬁ
=3
Transferéncias Fundo a Fundo de | 889 20/04/2021 06/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | WASTE COLETA DE RESIDUOS | 10.899,68 | m
o O
Transferéncias Fundo a Fundo de | 888 20/04/2021 06/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | WASTE COLETA DE RESIDUOS ] 16.088,36 ° g
Q
Transferéncias Fundo a Fundo de | 898 27/04/2021 08/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | H MENDES DA SILVA ASSESSO} 5.400,00 % 5
Transferéncias Fundo a Fundo de | 920 30/04/2021 29/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | MARIA DARCINETE OLIVEIRA ( 1.354,64 % ,:E
SHE
Transferéncias Fundo a Fundo de | 947 05/05/2021 28/12/2021 10.302.1004.2454.0000 [ ORTHO CLINICAL DIAGNOSTIC 23.392,20 % o
et
Transferéncias Fundo a Fundo de | 954 07/05/2021 29/12/2021 10.122.1002.2597.0000 | AMARO MEDEIROS DE ANDRAI 1.500,00 % g
8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1018 14/05/2021 26/11/2021 10.302.1004.2454.0000 | IPSEG 8.247,90 a )Z>
QO
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1152 31/05/2021 27/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | IPSEG 5.058,90 ?ﬁ- m
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1212 09/06/2021 29/12/2021 10.302.1004.2545.0000 [ CARMEN DOLORES VENTURA 1 4.291,74 I é
o)
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1246 15/06/2021 30/12/2021 10.122.1002.2597.0000 | CELPE 539,27 % E
_'
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1341 29/06/2021 02/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DI 12.491,76 g 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1464 15/07/2021 21/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | HORIZON COMUNICACAO E IN7 14.525,00 'é"’ g
N
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1625 05/08/2021 20/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | COMAPE - COMERCIO DE ALIM 2.044,30 g Q
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1623 05/08/2021 20/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | COMAPE - COMERCIO DE ALIM 292,80 a
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1633 09/08/2021 13/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | BEM SAUDE DISTRIBUIDORA H 2.370,00 <
>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1704 25/08/2021 27/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | IPSEG 61.073,88
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1741 30/08/2021 31/08/2021 10.302.1004.2454.0000 | L A INFORMATICA LTDA - EPP 9.666,64
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1803 03/09/2021 31/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 1.016,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1806 03/09/2021 31/12/2021 10.301.1003.2452.0000 [ ACR COMERCIAL LTDA 1.905,00
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&
g
g
S
g._
Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1892 30/09/2021 27/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | J2 COMERCIO DE GASES, EQUIF 36.068,00 %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1908 01/10/2021 14/12/2021 10.301.1003.2452.0000 [ TORRES COMERCIO E DISTRIBU 10.688,13 ;g ﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1975 15/10/2021 10/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | JULIANE CAROLINE DE LIMA CI 4.068,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1985 15/10/2021 27/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | INSS 51.924,95 g ﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2069 03/11/2021 21/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | ISABEL CRISTINA MORAES MAI 79.379,00 ‘é' m
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2121 11/11/2021 13/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | ISABEL CRISTINA MORAES MAI 354.137,30 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2113 11/11/2021 14/12/2021 10.301.1003.2541.0000 | CELPE 8.348,37 % 5
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2117 11/11/2021 16/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | CELPE 1.105,52 % ,:E
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2108 11/11/2021 06/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | CELPE 1.003,41 g 15_1
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2136 19/11/2021 31/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | FUTURA CLIMATIZACAO DISTR % g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2146 22/11/2021 14/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | A.J. SANTOS SAUDE AMBIENTA 2.510,95 ‘i )Z>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2158 30/11/2021 17/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | PUHLTECH INFORMATICA LTD: 15.919,92 8 E
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2177 01/12/2021 17/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNC 3.498,00 § é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2176 01/12/2021 15/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | NUTRIMED DISTRIBUICAO DE F 10.018,00 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2191 01/12/2021 14/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | TECNOVENT COMERCIO DE EQ 13.420,00 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2190 01/12/2021 16/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | MUNDI EQUIPAMENTOS MEDIC 2.164,84 'é"’ g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2192 01/12/2021 28/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | PLG DISTRIBUIDORA DE PRODU 4.778,60 g‘ Q
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2180 01/12/2021 14/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | CIRURGICA BOA VISTA COMER 15.968,10 a
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2181 01/12/2021 20/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 11.472,96 z
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2201 03/12/2021 03/12/2021 10.302.1004.2546.0000 | DENTEMED EQUIPAMENTOS O] 971,00 >
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2216 07/12/2021 07/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | GLID MEDICAL PRODUTOS PAR 752,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2286 13/12/2021 13/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | EMBALAFLEX EMBALAGENS L 3.600,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2281 13/12/2021 13/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | MARCEL HENRIQUE DE SOUSA 65.460,00
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
o
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2278 13/12/2021 27/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | IPSEG 15.574,73 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2285 13/12/2021 27/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | INSS 166.857,68 9 §
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2282 13/12/2021 18/12/2021 10.305.1008.2463.0000 | CELPE 3.148,89 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2284 13/12/2021 14/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | TORRES COMERCIO E DISTRIBU 30.170,17 Q ﬁ
=3
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2306 14/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | FAROMED COMERCIO DE MATI 5.786,12 | m
o O
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2294 14/12/2021 14/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | GLID MEDICAL PRODUTOS PAR 3.300,00 g_ g
Q
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2311 16/12/2021 22/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | ELIANE MARIA DAS NEVES 454 1.150,00 % 5
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2313 17/12/2021 23/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | EMBALAFLEX EMBALAGENS L 1.800,00 % ,:E
9 T
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2319 20/12/2021 20/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | GLID MEDICAL PRODUTOS PAR 1.296,00 % o
et
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2326 21/12/2021 22/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | GLID MEDICAL PRODUTOS PAR % g
8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2330 22/12/2021 27/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | EDQUALITY DO BRASIL PRODU 1.755,00 a )Z>
QO
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2329 22/12/2021 23/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | EDQUALITY DO BRASIL PRODU 4.595,00 ?ﬁ- m
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2333 23/12/2021 23/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | GLID MEDICAL PRODUTOS PAR I é
©
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2353 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | JOSE ERINALDO DA SILVA EIRE 2.550,00 § E
, - &—+
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios 1.706.420,81 0%08
IS @)
=
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 1.706.420,81 0,@]@
o
& >
(2]
>
<
>
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A Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios

Outras Transferéncias de Recurso | 283 02/01/2020 07/10/2020 12.361.1203.1115.0000 | ANDRADE PONTES ENGENHAR %
Outras Transferéncias de Recurso | 981 13/04/2020 28/10/2020 12.361.1203.1115.0000 | ANDRADE PONTES ENGENHAR ;g ﬁ
Outras Transferéncias de Recurso | 2189 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1203.1115.0000 [ TIMES ENGENHARIA LTDA g %
Outros Recursos ndo Vinculados | 204 02/01/2018 31/01/2018 12.361.1203.2296.0000 | FOLHA - PROFESSORES FUNDEI g ﬁ
Recursos de Impostos - Identifica | 713 20/05/2021 19/11/2021 12.361.1201.2243.0000 | CONSTRUTORA PERFIL EIRELI 90.002,00 ‘é' m
Recursos de Impostos - Identifica | 751 28/05/2021 20/12/2021 12.306.1204.2530.0000 | COOPERATIVA REGIONAL DOS 67.823,38 g §
Recursos de Impostos - Identifica | 758 28/05/2021 20/12/2021 12.306.1204.2530.0000 | ASSOCIAGAO DOS TRABALHAL 52.441,37 % 5
Recursos de Impostos - Identifica | 1238 20/09/2021 16/12/2021 12.361.1201.2243.0000 | HOTEL PORTAL DE GRAVATA L 6.020,00 % ,:E
Recursos de Impostos - Identifica | 1239 20/09/2021 16/12/2021 12.361.1201.2243.0000 | HOTEL PORTAL DE GRAVATA L 6.390,00 % 15_1
Recursos de Impostos - Identifica | 1237 20/09/2021 16/12/2021 12.361.1201.2243.0000 | HOTEL PORTAL DE GRAVATA L 12.800,00 § g
Recursos de Impostos - Identifica | 1304 07/10/2021 08/12/2021 12.361.1203.1114.0000 | BRASIDAS EIRELI 64.536,92 a )Z>
Recursos de Impostos - Identifica | 1307 07/10/2021 21/12/2021 12.365.1203.2233.0000 | BRASIDAS EIRELI 46.097,80 8 E
Recursos de Impostos - Identifica | 1383 21/10/2021 05/11/2021 12.361.1203.1114.0000 | P CR DO AMARAL & AMARAL | 53.000,00 § é
Recursos de Impostos - Identifica | 1429 04/11/2021 08/12/2021 12.306.1204.2530.0000 | J C COMERCIO DE ALIMENTOS 1.023,60 g E
Transferéncias de Recursos do FM | 1793 19/08/2019 04/12/2019 12.306.1204.2530.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIM g g
Transferéncias do FUNDEB - Co: | 31 04/01/2021 03/11/2021 12.361.1203.2297.0000 | COMPESA 'é"’ g
Transferéncias do FUNDEB - Co: | 16 04/01/2021 25/10/2021 12.361.1203.2297.0000 | CELPE g‘ g
Transferéncias do FUNDEB - Co: | 1427 03/11/2021 29/12/2021 12.361.1203.1179.0000 | CONSTRUGEL - CONSTRUCOES 69.004,92 a

Subtotal do Recursos Proprios 469.139,99 0,00%

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 469.139,99 0,00
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b il
il

_ Classificagao Valor pago R$ % §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Processado % g

01 - Legislativa g §
CAMARA MUNICIPAL DE GRAV _(% 'g_
Recursos Proprios %\ <
o

Outros Recursos ndo Vinculados | 391 12/11/2021 16/12/2021 01.271.0101.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 86.053,00 g_ %
o

Subtotal do Recursos Proprios 86.053,00 04 0@

=

Subtotal da Fungiio 01 - Legislativa 86.053,00 0509

iunl
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/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:

A Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Recursos Proprios S
, B>
Outros Recursos nao Vinculados | 2635 28/12/2012 28/12/2012 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | % %
Outros Recursos ndo Vinculados | 2626 28/12/2012 28/12/2012 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 9 §
Outros Recursos ndo Vinculados | 2636 28/12/2012 28/12/2012 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] g %
Outros Recursos nao Vinculados | 1803 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS A 27.887,47 Q ﬁ

O
Q-
Subtotal do Recursos Proprios 27.887,47 0%0 m
22
IPSEG PLANO FINANCEIRO § Q
Recursos Proprios i §
Outros Recursos ndo Vinculados | 13 31/03/2021 30/04/2021 04.122.0901.2348.0000 | IPSEG 220,00 i I

EAY
Subtotal do Recursos Préprios 220,00 0,@! i
ul

PREFEITURA MUNICIPAL DE GI

8eGJ2/0¢2SyT0-9298-vTei-a0is

_'TIE

SAANY
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~=% ESTADO DE PERNAMBUCO
>+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluc¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2022

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

Uyl
9]
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl -g_
Recursos Proprios <
- &3
Outros Recursos nao Vinculados | 653 09/01/2012 09/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | URCA CONSULTORIA E ASSESS % %
Outros Recursos ndo Vinculados | 2594 02/10/2015 02/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | LIVRARIA & PAPELARIA CASA ] 9 §
Outros Recursos nao Vinculados | 946 14/07/2017 14/08/2017 04.122.0020.2226.0000 | MUBARACK PARTICIPACOES L g %
Outros Recursos ndo Vinculados | 1286 11/10/2017 27/12/2017 04.122.0020.2202.0000 | GIOVANNA ALVES MARINHO Q ﬁ
=3
Outros Recursos ndo Vinculados | 15 02/01/2019 04/06/2019 04.122.0408.2218.0000 | CENPSESI-CENTRO PERNAMBU 55.533,75 < m
o O
Outros Recursos ndo Vinculados | 441 08/03/2021 29/12/2021 04.122.0408.2218.0000 | FLAVIA VERIDIANA DA SILVA | 8.000,00 g_ g
Q
Outros Recursos ndo Vinculados | 442 08/03/2021 30/12/2021 04.122.0402.2206.0000 | CAMARA ADVOGADOS ASSOCI 15.000,00 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados | 566 16/04/2021 27/12/2021 04.131.0403.2212.0000 | E ELIAS G DA SILVA 253,00 % ,:E
9 T
Outros Recursos ndo Vinculados | 680 07/05/2021 28/12/2021 04.122.0408.2218.0000 | PEIXOTO ADMINISTRADORA DI 11.000,00 % (@)
et
Outros Recursos ndo Vinculados | 1198 01/09/2021 14/12/2021 04.122.0410.2226.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRI( 5.312,00 % g
, 8
Outros Recursos ndo Vinculados | 1208 02/09/2021 28/12/2021 04.122.0408.2218.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILV 811,20 a )Z>
QO
Outros Recursos ndo Vinculados | 1448 05/11/2021 09/11/2021 04.122.0401.2202.0000 | CAROATA HOME CENTER LTD/ 29,14 g m
Outros Recursos ndo Vinculados | 1468 11/11/2021 11/11/2021 04.122.0408.2218.0000 | CAROATA HOME CENTER LTD/ 1.071,53 I é
©
Outros Recursos ndo Vinculados | 1521 17/11/2021 18/11/2021 04.122.0410.2226.0000 | CAROATA HOME CENTER LTD/ 294,90 § E
_'
Outros Recursos ndo Vinculados | 1561 24/11/2021 24/11/2021 04.122.0408.2218.0000 | CAROATA HOME CENTER LTD/ 86,52 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados | 1737 14/12/2021 16/12/2021 04.122.0401.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMA 152,00 %J g
N}
Outros Recursos ndo Vinculados | 1784 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0408.2218.0000 | RODOVIARIA GRAVATAENSE L 3.200,00 gj E
Subtotal do Recursos Préprios 100.744,04 0,003
':
~
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 128.851,51 0,00>




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO T :
3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

Ul

>0

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2022 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %

b il
it

i Classificagao Valor pago R$ % §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Processado % g

06 - Seguranga Publica g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl _(% -g_
Recursos Proprios %\ <
o

Outros Recursos ndo Vinculados | 1382 21/10/2021 22/10/2021 06.182.0601.2513.0000 | HOTEL PORTAL DE GRAVATA L 953,00 g_ %
s

Subtotal do Recursos Proprios 953,00 04 0@

=

Subtotal da Fun¢do 06 - Segurang¢a Publica 953,00 0509

iunl

80GJ2/ 025 T0-9298-7Tey-00JG-096EEZ 72 “0IUaLLINIOp Op 0B1pg
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#4 ESTADO DE PERNAMBUCO

.5 TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluc¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2022

A Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq :| l!
[§

é
g
_ Classificagao Valor pago R$ ?
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
08 - Assisténcia Social g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(%
Recursos Proprios é\
- &3
Outros Recursos ndo Vinculados | 21 04/01/2021 30/12/2021 08.122.0804.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 24.017,54 % %
Outros Recursos ndo Vinculados | 228 05/07/2021 09/08/2021 08.244.0811.2334.0000 | RIVALDO MENDES DA SILVA 9 §
Outros Recursos nao Vinculados | 233 05/07/2021 08/09/2021 08.244.0803.2590.0000 | J & V. FUNERARIA LTDA g %
Outros Recursos ndo Vinculados | 474 29/12/2021 29/12/2021 08.122.0804.2327.0000 | MARCIA MARIA SOUSA DA SILY 3.000,00 Q ﬁ
O
Q-
Subtotal do Recursos Proprios 27.017,54 0%0 m
S
FUNDO MUNICIPAL DO DIREIT( § g
Recursos Proprios g g
Outros Recursos nao Vinculados | 171 27/10/2017 29/12/2017 08.243.0483.2347.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g %
D
Outros Recursos nao Vinculados | 3 02/01/2018 30/04/2018 08.243.0801.2344.0000 | INSS N e
W
Py}
Outros Recursos ndo Vinculados | 149 30/04/2020 23/06/2020 08.243.0801.2344.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI '@9 )Z>
a
Outros Recursos ndo Vinculados | 12 04/01/2021 31/12/2021 08.243.0801.2344.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU é)_" %
m
Outros Recursos nao Vinculados | 3 04/01/2021 17/12/2021 08.243.0801.2344.0000 | ESTELITA BEZERRA DE OLIVEI § -‘é’
Outros Recursos ndo Vinculados | 45 30/03/2021 30/03/2021 08.243.0801.2344.0000 | MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. g #
N
Outros Recursos ndo Vinculados | 135 18/08/2021 18/08/2021 08.243.0801.2344.0000 | VELUZIA RODRIGUES DO NACI g g
2
Outros Recursos ndo Vinculados | 239 31/12/2021 31/12/2021 08.243.0801.2344.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.050,00 ﬁ 8
[=x
Outros Recursos ndo Vinculados | 238 31/12/2021 31/12/2021 08.243.0801.2347.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.480,00 E‘a %
a 0
Outros Recursos ndo Vinculados | 240 31/12/2021 31/12/2021 08.243.0801.2344.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.936,92 & )U>
Subtotal do Recursos Préprios 7.466,92 0,00 %
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 34.484,46 0,00




3% ESTADO DE PERNAMBUCO
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluc¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2022

A/dde/iqinob pd-adyeompy/jsdny wo asso:

9]
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
13 - Cultura §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl -g_
Recursos Proprios <
- &3
Outros Recursos ndo Vinculados | 28 04/01/2021 19/10/2021 13.122.1301.2281.0000 [ COMPESA % %
Outros Recursos ndo Vinculados | 1289 01/10/2021 22/10/2021 13.122.1301.2281.0000 | HOTEL PORTAL DE GRAVATA L 800,00 9 §
Subtotal do Recursos Préprios 800,00 040 o
=) e
o
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 800,00 0@0.':
oM
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?'h'* ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluc¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

.5 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

v

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2022

A Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

é
g
Classificagao Valor pago R$ ?
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
15 - Urbanismo g
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl _(%
Recursos Proprios é\
B>
Outros Recursos ndo Vinculados | 88 03/01/2017 24/07/2017 15.452.0325.2264.0000 | PLANALTO PAJEU EMPREENDI! % %
Outros Recursos nao Vinculados | 963 19/07/2017 11/08/2017 15.452.0325.2264.0000 | UNIVERSO EMPREENDIMENTO! 9 §
Outros Recursos nao Vinculados | 182 02/01/2020 29/05/2020 15.451.1501.2261.0000 [ COMPESA g %
Outros Recursos ndo Vinculados | 1979 02/12/2020 04/12/2020 15.451.1501.1215.0000 | CONSTRUTORA SAM LTDA 415.162,33 Q ﬁ
=3
Outros Recursos ndo Vinculados | 34 04/01/2021 30/12/2021 15.451.1501.2261.0000 | COMPESA 3.030,46 | E
o O
Outros Recursos ndo Vinculados | 438 08/03/2021 29/03/2021 15.451.1501.2261.0000 | CELPE g_ g
Q
Outros Recursos ndo Vinculados | 898 15/06/2021 09/12/2021 15.451.1501.1215.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 401.390,29 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados | 1496 12/11/2021 09/12/2021 15.451.1501.2261.0000 | MARIA CAROLINY DA SILVA FR 2.850,00 % ,:E
9 T
Outros Recursos nao Vinculados | 1738 14/12/2021 14/12/2021 15.451.1501.2261.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMA 1.128,00 % (@)
ul
9 m
Subtotal do Recursos Proprios 823.561,08 Og)g
—S
= Z
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 823.561,08 Og)l_Un
§ W
g
) M
N
® 5
o
N O
88
g =2
N m
a 0
o
& >
(2]
>
<
>




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluc¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

>0

oo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2022 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %

b il
it

i Classificagao Valor pago R$ % §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Processado % g

20 - Agricultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl _(% ‘g_
Recursos Proprios %\ <
&>

Outros Recursos ndo Vinculados | 1459 09/11/2021 17/12/2021 20.122.2001.2509.0000 | POLIANA MARIA SILVA 1.230,00 g_ %
o

Subtotal do Recursos Proprios 1.230,00 04 0@

=

Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 1.230,00 0509

iunl

80GJ2/ 025 T0-9298-7Tey-00JG-096EEZ 72 “0IUaLLINIOp Op 0B1pg
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3% ESTADO DE PERNAMBUCO
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluc¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2022

A/dde/iqinob pd-adyeompy/jsdny wo asso:

9]

5]

c

3

=

5]

I=

8.
E]

_ Classificagao Valor pago R$ o

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

23 - Comércio e Servigos §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl -g_
Recursos Proprios <

- &3

Outros Recursos ndo Vinculados | 37 04/01/2021 12/07/2021 23.691.2301.2503.0000 | COMPESA % %
Outros Recursos ndo Vinculados | 1464 10/11/2021 10/11/2021 23.691.2301.2503.0000 | CAROATA HOME CENTER LTD/ 254,00 9 §
Subtotal do Recursos Préprios 254,00 0 05

=) e

o

Subtotal da Fun¢do 23 - Comércio e Servicos 254,00 0@0.':
oM

88G4¢/02SPT0-9298-7Ter-00IG-096EEC T -01UBLINI0P Op
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3% ESTADO DE PERNAMBUCO
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluc¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2022

:Jod Fueujes 3 a] opeliissy ojuewndgq

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Recursos Proprios S <
- &3

Outros Recursos nao Vinculados | 1024 19/12/2013 19/12/2013 28.846.1011.2002.0000 | IPSEG % %
Outros Recursos ndo Vinculados | 1028 19/12/2013 19/12/2013 28.846.1011.2002.0000 | IPSEG 9 §
Outros Recursos nao Vinculados | 1022 19/12/2013 19/12/2013 28.846.1011.2002.0000 | IPSEG g %
T
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 Og)m

7o) T
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl §. %
Recursos Proprios § g
=

Outras Transferéncias de Convén | 2007 08/12/2020 11/12/2020 28.846.0000.0010.0000 | SOLANGE MARIA BARBOSA DA 13.564,04 g
Subtotal do Recursos Proprios 13.564,04 0@0
&
Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais 13.564,04 0%1]
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 3.265.311.89 080
PAGOS NO EXERCICIO ’ 3

GRAVATA

quarta-feira, 29 de margo de 2023

Joselito Gomes da Silva

PREFEITO

Vanessa Michelle de Carvalho Fernandes
CONTADORA

8e5J2/0¢2SyT109298-¥
VATIS YASIWOD OLITASOr ‘STANVINETHOH VA




ESTADO DE PERNAMBUCO
+# TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluc¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
=1
e
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
. po B>
Outros Recursos ndo Vinculados | 234 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | VICENTE JOSE DE SOUZA IRMA 748,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados | 235 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | OTILIA DE SOUZA GUIA 3.018,84 S ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados | 195 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | JORGE VITOR BARRETO ARAUJ 2.880,60 g %
Outros Recursos ndo Vinculados | 196 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | LEONARDO ELY 1.878,31 Q ﬁ
=3
Outros Recursos ndo Vinculados | 198 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | MARIANNA CAVALCANTI PON1 4.165,58 | m
o O
Outros Recursos ndo Vinculados | 166 18/01/2013 18/01/2013 10.122.1001.2001.0000 | IPSEG 200.646,46 g_ g
Q
Outros Recursos ndo Vinculados | 237 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | ADEGILSON JOSE DE FARIAS 1.866,16 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados | 311 01/03/2013 01/03/2013 10.301.1005.2206.0000 | UNIAO AUTO PECAS LTDA - ME 250,00 % ,:E
SHE
Outros Recursos ndo Vinculados | 317 01/03/2013 01/03/2013 10.302.1014.2014.0000 | JOSEANE COELHO FERREIRA 361,20 % o
et
Outros Recursos ndo Vinculados | 326 01/03/2013 01/03/2013 10.302.1014.2014.0000 | ERIKA GONCALVES DA SILVA 1.536,80 % g
8
Outros Recursos ndo Vinculados | 343 01/03/2013 01/03/2013 10.302.1014.2014.0000 | MARCELA AUSTREGESILO DE M 2.440,10 a )Z>
QO
Outros Recursos ndo Vinculados | 293 01/03/2013 01/03/2013 10.302.1014.2014.0000 | DETRAN- PE 359,03 ?ﬁ- m
Outros Recursos ndo Vinculados | 490 01/04/2013 01/04/2013 10.122.1001.2201.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.372,00 I é
o9
Outros Recursos ndo Vinculados | 509 01/04/2013 01/04/2013 10.122.1001.2201.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 590,40 % E
_'
Outros Recursos ndo Vinculados | 498 01/04/2013 01/04/2013 10.122.1001.2201.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 3.797,60 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados | 478 01/04/2013 01/04/2013 10.122.1001.2201.0000 | DELICATESSEN E CONVENIENC 1.691,52 'é"’ g
N m
Outros Recursos ndo Vinculados | 466 01/04/2013 01/04/2013 10.302.1014.2014.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.082,90 g g
Outros Recursos ndo Vinculados | 526 01/04/2013 01/04/2013 10.122.1001.2201.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.206,40 a
Outros Recursos ndo Vinculados | 651 13/05/2013 13/05/2013 10.122.1001.2201.0000 | MARINALVA PIRES DA SILVA E 1.098,00 E
>
Outros Recursos ndo Vinculados | 712 18/06/2013 18/06/2013 10.122.1001.2201.0000 | LIVRARIA & PAPELARIA CASA 1 495,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 835 01/08/2013 01/08/2013 10.302.1014.2014.0000 | L A INFORMATICA LTDA - EPP 776,50
Outros Recursos ndo Vinculados | 890 29/08/2013 29/08/2013 10.301.1005.2206.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZE] 900,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 913 03/09/2013 03/09/2013 10.302.1014.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 150.000,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
+# TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluc¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
=1
e
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
B>
Outros Recursos ndo Vinculados | 953 17/09/2013 17/09/2013 10.122.1001.2201.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 584.719,61 % %
Outros Recursos ndo Vinculados | 1141 19/12/2013 19/12/2013 10.302.1014.2014.0000 | ZE ANTONIO & RAPHAEL REFR] 1.100,00 S ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados | 1145 30/12/2013 30/12/2013 10.122.1001.2201.0000 | IPSEG 30.554,99 g %
Outros Recursos ndo Vinculados | 1144 31/12/2013 31/12/2013 10.122.1001.2201.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 459.789,06 Q ﬁ
=3
Outros Recursos ndo Vinculados | 291 03/03/2014 03/03/2014 10.122.0021.2228.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMA 322,90 | m
B o O
Outros Recursos ndo Vinculados | 515 30/06/2014 30/06/2014 10.302.0428.2318.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 23.322,00 g_ g
Q
Outros Recursos ndo Vinculados | 566 30/06/2014 30/06/2014 10.122.0021.2228.0000 | DELICATESSEN E CONVENIENC 3.393,01 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados | 126 30/06/2014 30/06/2014 10.305.0428.2322.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 13.606,54 % ,:E
, o X
Outros Recursos ndo Vinculados | 299 30/06/2014 30/06/2014 10.122.0021.2228.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 24.162,08 % o
et
Outros Recursos ndo Vinculados | 120 30/06/2014 30/06/2014 10.122.0021.2228.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 11.725,40 % g
, 8
Outros Recursos ndo Vinculados | 572 30/06/2014 30/06/2014 10.302.0428.2318.0000 | JARDIM E CARVALHO COMERC 473,40 a )Z>
, QO
Outros Recursos ndo Vinculados | 447 30/06/2014 30/06/2014 10.301.0428.2314.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 4.708,90 ?ﬁ- m
Outros Recursos ndo Vinculados | 516 30/06/2014 30/06/2014 10.302.0428.2317.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 35.545,17 I é
o9
Outros Recursos ndo Vinculados | 446 30/06/2014 30/06/2014 10.301.0428.2306.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 32.694,37 % E
, —
Outros Recursos ndo Vinculados | 245 30/06/2014 30/06/2014 10.301.0428.2313.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 32.237,17 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados | 105 30/06/2014 30/06/2014 10.302.0428.2316.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 174.456,49 'é"’ g
N
Outros Recursos ndo Vinculados | 605 24/07/2014 24/07/2014 10.302.0428.2316.0000 | ELEVADORES LIDER LTDA - ME 1.675,00 g Q
Outros Recursos ndo Vinculados | 607 28/07/2014 28/07/2014 10.122.0021.2228.0000 | JARDIM E CARVALHO COMERC 793,80 a
Outros Recursos ndo Vinculados | 612 30/07/2014 30/07/2014 10.302.0428.2316.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA L1 16.298,00 E
>
Outros Recursos ndo Vinculados | 608 30/07/2014 30/07/2014 10.302.0428.2316.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA L1 17.464,05
Outros Recursos ndo Vinculados | 610 30/07/2014 30/07/2014 10.302.0428.2316.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA L1 17.605,29
Outros Recursos ndo Vinculados | 627 01/08/2014 01/08/2014 10.122.0021.2228.0000 | IPSEG 124.100,51
Outros Recursos ndo Vinculados | 646 13/08/2014 13/08/2014 10.302.0428.2316.0000 | SET COMERCIO E SERVICOS LT 4.500,00
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9]
=1
e
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
B>
Outros Recursos ndo Vinculados | 267 01/10/2014 01/10/2014 10.122.0021.2228.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 4.091,09 % %
Outros Recursos ndo Vinculados | 688 20/10/2014 20/10/2014 10.122.0021.2228.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 300.000,00 S ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados | 748 21/11/2014 21/11/2014 10.301.0432.2325.0000 | INSTITUTO DE PESOS E MEDID/ 34,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados | 764 21/11/2014 21/11/2014 10.301.0428.2308.0000 | INSTITUTO DE PESOS E MEDID/ 325,00 Q ﬁ
=3
Outros Recursos ndo Vinculados | 389 21/11/2014 21/11/2014 10.122.0021.2228.0000 | COMPESA 527,92 | m
o O
Outros Recursos ndo Vinculados | 752 21/11/2014 21/11/2014 10.122.0021.2228.0000 | INSTITUTO DE PESOS E MEDID/ 77,80 g_ g
Q
Outros Recursos ndo Vinculados | 771 21/11/2014 21/11/2014 10.122.0021.2228.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 45.628,79 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados | 626 01/12/2014 01/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | IPSEG 47.473,66 % ,:E
SHE
Outros Recursos ndo Vinculados | 788 02/12/2014 02/12/2014 10.301.0428.2308.0000 | INSTITUTO DE PESOS E MEDID/ 206,00 % o
et
Outros Recursos ndo Vinculados | 785 02/12/2014 02/12/2014 10.301.0428.2308.0000 | INSTITUTO DE PESOS E MEDID/ 210,50 % g
8
Outros Recursos ndo Vinculados | 786 02/12/2014 02/12/2014 10.301.0428.2308.0000 | INSTITUTO DE PESOS E MEDID/ 210,50 a )Z>
QO
Outros Recursos ndo Vinculados | 370 02/12/2014 02/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | L A INFORMATICA LTDA - EPP 9.600,00 ?ﬁ- m
Outros Recursos ndo Vinculados | 685 02/12/2014 02/12/2014 10.302.0428.2316.0000 | COMPESA 7.585,53 I é
o9
Outros Recursos ndo Vinculados | 254 02/12/2014 02/12/2014 10.302.0428.2318.0000 | COMPESA 117,14 % E
_'
Outros Recursos ndo Vinculados | 812 08/12/2014 08/12/2014 10.301.0428.2206.0000 | COMPESA 1.156,44 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados | 677 09/12/2014 09/12/2014 10.302.0428.2316.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DI 88.994,01 'é"’ g
- N
Outros Recursos ndo Vinculados | 826 10/12/2014 10/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 5.903,21 g Q
Outros Recursos ndo Vinculados | 835 19/12/2014 19/12/2014 10.302.1014.2014.0000 | JULIANA MARIA DOS SANTOS 724,00 a
Outros Recursos ndo Vinculados | 837 19/12/2014 19/12/2014 10.302.0428.2317.0000 | DEYVISON SEBASTIAO DA SILV 1.000,00 E
>
Outros Recursos ndo Vinculados | 745 21/12/2014 21/12/2014 10.301.0428.2304.0000 | INSTITUTO DE PESOS E MEDID/ 77,80
Outros Recursos ndo Vinculados | 917 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERM 412,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 918 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERM 721,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 946 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2313.0000 | COMPESA 133,24
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St

&

g

g

S

g._

Classificagao Valor Cancelado R$ g’

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g

programatica Processado Nao Processado g

10 - Satde %

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <

Outros Recursos ndo Vinculados | 930 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2313.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 148,48 %

Outros Recursos ndo Vinculados | 940 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2314.0000 | COMPESA 94,42 ;g ﬁ

Outros Recursos ndo Vinculados | 947 31/12/2014 31/12/2014 10.302.0428.2316.0000 | COMPESA 4.843,40 g %

Outros Recursos ndo Vinculados | 910 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | IPSEG 32.113,71 g ﬁ

Outros Recursos ndo Vinculados | 914 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | IPSEG 25.280,59 ‘é' m

Outros Recursos ndo Vinculados | 912 31/12/2014 31/12/2014 10.303.0428.2318.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 79,70 g §

Outros Recursos ndo Vinculados | 944 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2313.0000 | COMPESA 42,66 % E

Outros Recursos ndo Vinculados | 1260 18/09/2015 18/09/2015 10.302.0428.2316.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS A % ,:E

Recursos ndo Vinculados de Impc | 78 02/01/2012 02/01/2012 10.302.1014.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 2.266,67 g 15_1

Recursos néo Vinculados de Impc | 93 02/01/2012 02/01/2012 10.301.1005.2006.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 435,40 % g

Recursos ndo Vinculados de Impc | 75 02/01/2012 02/01/2012 10.304.1019.2019.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 557,78 Li )Z>

Recursos néo Vinculados de Impc | 68 02/01/2012 02/01/2012 10.122.1001.2228.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 3.242,82 8 E

Recursos ndo Vinculados de Impc | 52 02/12/2012 02/12/2012 10.302.1014.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 459,17 § é

Recursos ndo Vinculados de Impc | 57 02/01/2013 02/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | COMPESA 510,00 § E

Recursos ndo Vinculados de Impc | 18 02/01/2013 02/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | CAMILA QUEIROGA DA SILVEIF 2.880,60 g g

Recursos néo Vinculados de Impc | 41 02/01/2013 02/01/2013 10.305.1019.2019.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 108,42 %’ g

Recursos ndo Vinculados de Impc | 47 02/01/2013 02/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 55,83 %‘ Q

Recursos néo Vinculados de Impc | 118 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARD 332,50 a

Recursos ndo Vinculados de Impc | 131 18/01/2013 18/01/2013 10.122.1001.2001.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 188.285,00 z

Recursos néo Vinculados de Impc | 127 18/01/2013 18/01/2013 10.122.1001.2001.0000 | FIORI VEICOLO S.A 1.175,72 >
Recursos ndo Vinculados de Impc | 24 02/01/2014 02/01/2014 10.305.0428.2322.0000 | CELPE 242,92
Recursos néo Vinculados de Impc | 62 06/02/2014 06/02/2014 10.122.0021.2228.0000 | IPSEG 234.399,82
Recursos ndo Vinculados de Impc¢ | 38 14/04/2014 14/04/2014 10.303.0428.2319.0000 | COMPESA 43,97
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Dyt
9]
s
<
3
2
5
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
£
Recursos néo Vinculados de Impc | 61 30/04/2014 30/04/2014 10.122.0021.2228.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.642.328,88 % %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 129 30/06/2014 30/06/2014 10.303.0428.2320.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 3.345,00 9 ﬁ
Recursos néo Vinculados de Impc | 128 30/06/2014 30/06/2014 10.304.0428.2321.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 3.200,76 g %
Recursos nao Vinculados de Impc | 124 30/06/2014 30/06/2014 10.122.0021.2228.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 24.812,49 Q ﬁ
=3
Recursos néo Vinculados de Impc | 110 30/06/2014 30/06/2014 10.301.0428.2307.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 14.679,17 | m
B o O
Recursos ndo Vinculados de Impc | 114 30/06/2014 30/06/2014 10.301.0428.2303.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 80.632,68 g_ g
Q
Recursos ndo Vinculados de Impc | 83 04/08/2014 04/08/2014 10.302.0428.2316.0000 | DIAGNOCEL COMERCIO E REPR 52.130,00 % é
Recursos néo Vinculados de Impc | 70 06/08/2014 06/08/2014 10.302.0428.2316.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APAF 9.355,30 % ,:E
9 T
Recursos nao Vinculados de Impc | 153 11/08/2014 11/08/2014 10.302.0428.2316.0000 | PREVENT ELEVADORES E MAQ 3.199,24 % (@)
et
Recursos néo Vinculados de Impc | 137 03/10/2014 03/10/2014 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 4.645,00 % g
8
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30 05/11/2014 05/11/2014 10.302.0428.2318.0000 | CELPE 57,86 a )Z>
QO
Recursos néo Vinculados de Impc | 33 28/11/2014 28/11/2014 10.301.0428.2303.0000 | COMPESA 1.117,11 g m
Recursos ndo Vinculados de Impc | 46 02/12/2014 02/12/2014 10.301.0428.2313.0000 | COMPESA 471,26 I é
o)
Recursos néo Vinculados de Impc | 151 03/12/2014 03/12/2014 10.303.0428.2319.0000 | ZALDO VENANCIO TABOSA 562,34 g E
_'
Recursos ndo Vinculados de Impc | 43 03/12/2014 03/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | COMPESA 223,79 g 8
Recursos néo Vinculados de Impc | 36 10/12/2014 10/12/2014 10.302.0428.2317.0000 | COMPESA 103,58 'é"’ g
Xm
Recursos ndo Vinculados de Impc | 214 02/01/2020 30/12/2020 10.301.1007.2464.0000 | ADEMIR NUNES PERGHER g g
Recursos nio Vinculados de Impc | 215 02/01/2020 30/12/2020 10.301.1007.2464.0000 | YSLEIDYS LOMBILLO PERALTA a
Recursos nao Vinculados de Impc | 163 02/01/2020 03/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | BAZE CONSULTORIA LTDA ME E
>
Recursos nao Vinculados de Impc | 1016 29/04/2020 30/12/2020 10.301.1007.2464.0000 | ALBA MEIRELES DE FREITAS LI